АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  11.07.2023                                                                                               № 51

                                                     д. Иванково

Об отмене постановления администрации Иванковского сельского поселения

от 21.05.2012 №48 «Об утверждении административного регламента в
администрации Иванковского сельского поселения по предоставлению
муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся
в жилых помещениях»

Администрация Иванковского сельского поселения Фурмановского
муниципального района Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Вышеуказанное постановление отменить.

Глава

Иванковского сельского поселения                                                С.Н.Николаева

Исп. Исакова Г.Ю., главный специалист

т. 90134